130
11
00
H
H
-1
40
70

(∅50K)
Wat
55/45/20
(∅30K)
Wat
Wykładnik
n
Ciężar
kg
Pojemność
l
Cena netto
PLN
Cena netto
PLN
D9N1818470106LK 10 470 1800 1050 560 1,23 23,5 13,9 3 427 4 284
D9N1820470106LK 10 470 2000 1164 618 1,24 26,0 15,4 3 667 4 584
D9N1822470106LK 10 470 2200 1279 679 1,24 28,4 16,9 3 862 4 828
D9N1818570106LK 12 570 1800 1273 679 1,23 28,4 16,9 4 158 5 198
D9N1820570106LK 12 570 2000 1412 749 1,24 31,4 18,7 4 448 5 560
D9N1822570106LK 12 570 2200 1552 824 1,24 34,4 20,5 4 687 5 859
D9N1818670106LK 14 670 1800 1496 798 1,23 33,4 19,9 4 888 6 110
D9N1820670106LK 14 670 2000 1660 881 1,24 36,9 22,0 5 226 6 533
D9N1822670106LK 14 670 2200 1824 968 1,24 40,4 24,1 5 506 6 883
VVR
D9N1818470106RK 10 470 1800 1050 560 1,23 23,5 13,9 3 427 4 284
D9N1820470106RK 10 470 2000 1164 618 1,24 26,0 15,4 3 667 4 584
D9N1822470106RK 10 470 2200 1279 679 1,24 28,4 16,9 3 862 4 828
D9N1818570106RK 12 570 1800 1273 679 1,23 28,4 16,9 4 158 5 198
D9N1820570106RK 12 570 2000 1412 749 1,24 31,4 18,7 4 448 5 560
D9N1822570106RK 12 570 2200 1552 824 1,24 34,4 20,5 4 687 5 859
D9N1818670106RK 14 670 1800 1496 798 1,23 33,4 19,9 4 888 6 110
D9N1820670106RK 14 670 2000 1660 881 1,24 36,9 22,0 5 226 6 533
D9N1822670106RK 14 670 2200 1824 968 1,24 40,4 24,1 5 506 6 883
133
Arche Plus
grupa prod.: STEEL
VVL Dane techniczne Kolor standard